
令和 3 年 4 月 28 日 

 

各務原市内 入所・入居系高齢者施設  管理者各位 

 

平素より大変お世話になっております。 

各務原市介護保険課兼健康管理課の荻と申します。 

連日のメール、大変失礼いたします。 

4 月 19 日に送付した「【依頼】高齢者施設向け 新型コロナウイルスワクチン

接種希望者リストの提出依頼について」において、皆様にはワクチンをお渡しす

るための接種計画の提出をご依頼しているところでございます。 

令和 3 年 5 月 10 日の週（5 月 10 日～5 月 16 日）にワクチン接種を希望さ

れる施設様には、令和 3 年 5 月 6 日（木）までの期限で接種計画の提出を依頼

しておりました。（詳細につきましては、別添の通知文をご覧ください。） 

しかしながら、本日 4 月 27 日現在、既に 5 月 10 日の週のワクチン接種の希

望が多数あり、ワクチンの配送業者とも調整を行うなかで、これ以上配送先を増

やすことが難しいと判断いたしました。 

つきましては、誠に勝手ながら、5 月 10 日の週の接種希望受付を締切りたい

と存じます。現在医療機関と接種日を調整中の施設におかれましては、5 月 17

日以降の接種日になるよう、調整のご協力をお願い申し上げます。なお、既に医

療機関と5月10日の週の接種を調整済みで、変更がどうしても難しい場合は、

下記担当者までその旨をご連絡ください。接種計画を既にご提出いただいてい

る施設様におかれましては、ご連絡は不要でございます。 

（接種計画を変更される場合はご連絡ください。） 

当初の提出期限から突然の変更となり、大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = 

  岐阜県各務原市  健康福祉部 

 介護保険課 兼 健康管理課 

  荻（おぎ） 美帆 

  TEL : 058-383-2067 または 058-383-7297 

  FAX : 058-383-6365(代) 

  E-Mail : kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp 

kenkok@city.kakamigahara.gifu.jp 

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = 

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp
mailto:kenkok@city.kakamigahara.gifu.jp

